平成30年8⽉吉⽇
お客様各位

株式会社ユニソン
株式会社ユニソン⻄⽇本

敬具

P64 － シャモティ サンドイエロー色の商品名
※縦のライン数

■12-5L・12-5LW
サンドイエロー

→

■12-1L・12-1LW
サンドイエロー

P379 － コルディアラック スペックの該当番号 ●7〜8 → ●7〜9

P409 P81 エコルトウォールライト
EB 07011 16260
(マットホワイト+シャンパンゴールド)
の単品写真

ベース色がマットベージュ → ベース色がマットホワイト
(参考色：EA 07007 162)

UNOG 254 619の単品写真 右下にセンサ部がない → 右下にセンサ部がある

UNOG 254 618の単品写真 右下にセンサ部がある → 右下にセンサ部がない

P455 P127 ポスト
商品一覧②

郵便ポスト(壁付けポスト)
クルムの本体価格

●木目調　　　　 27,800円
●焼付け塗装　　29,800円

→ ●木目調　　　　 29,800円
●焼付け塗装　　27,800円

1.左開きタイプ 後出し
2.右開きタイプ 後出し
の重量

16.6kg → 18.5kg

3.左開きタイプ 前出し
4.右開きタイプ 前出し
の重量

18.5kg → 16.6kg

5.左開きタイプ 後出し
　(スペーサー付)
6.右開きタイプ 後出し
　(スペーサー付)
　の重量

18.5kg → 20.4kg

7.左開きタイプ 前出し
　(スペーサー付)
8.右開きタイプ 前出し
　(スペーサー付)
　の重量

20.4kg → 18.5kg

P614 － カーサスタンド 組み合わせ例の
合計価格の表記 本体価格 → 合計価格

P622 P296 フィーノスタンド フィーノスタンド ミニのサイズ 幅43×高さ380(605)×
奥⾏43mm → 幅43×高さ425(625)×

奥⾏43mm

 　お客様にはご迷惑をおかけしますことを⼼よりお詫び申し上げます。何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

ガーデンエクステリア商品総合カタログ2018／ガーデンエクステリア商品カタログ2018
表記訂正のご案内

 拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 　さて、平成30年4⽉発刊の「ガーデンエクステリア商品総合カタログ2018(総合カタログ2018)」ならびに「ガーデンエクステリア商品カタログ
 2018(商品カタログ2018)」につきまして、記載に誤りがありました。深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り、訂正させていただきます。

記

誤記の箇所 誤 → 正
総合

カタログ
2018

商品
カタログ
2018

商品名

P432 P104 ポージィトップライト

Ｐ463 P137 ヴィコ DB
100 ポスト有り

縦のライン数：1本が1L
縦のライン数：5本が5L となります。

P628 － ネオキャスティ 左の施工写真のカラー名 ベージュ → ローズ

P634 Ｐ308 ブライトスタンド 組み合わせ例の
該当商品と価格

合計価格
130,900円(税別)

●ストレート2口
　：ヘアライン仕上げ
　85,000円

●サスポットM
　：ステンレスシルバー
　45,900円

→

合計価格
113,300円(税別)

●ストレート1口
　：ヘアライン仕上げ
　67,400円

●サスポットM
　：ステンレスシルバー
　45,900円

P658 P332 ジャティ ベンチ ジャティ ベンチ 1500
の単品写真 背もたれの木が11本 → 背もたれの木が9本

①149.8 → 151.3

②94×243.5 → 94×246.5

③94×151 → 94×157

④94×153 → 94×159

①380 → 425

②605 → 625

以上

【近畿、中国・四国版】

P745 P439 ウォーターシリーズ
参考施工図 フィーノスタンド ミニの寸法

P685 － ブロック割付け図
・ブロック穴寸法 プレーン ユニRM型枠ブロック

15cmタイプの寸法

誤記の箇所 誤 → 正
総合

カタログ
2018

商品
カタログ
2018

商品名

②

①

近 畿 営 業 部 ／ 〒572-0071 ⼤阪府寝屋川市豊⾥町35番12号 TEL 072-829-0606 FAX 072-829-0616
中 国 ・ 九 州 営 業 部 ／ 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15番5号 TEL 092-626-7051 FAX 092-626-7053
中 部 営 業 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号 パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180 FAX 052-238-1186
Ｂ Ｇ Ｓ 事 業 本 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号 パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1125 FAX 052-238-1145

ホームページアドレス http://www.unison-net.com
［グループ拠点］名古屋・東海東・東海⻄・豊田・岐⾩・三重・寝屋川・京都・⼤阪・阪和・阪神・姫路・岡⼭・広島・福岡  ［⽣産拠点］豊田・京都

①

② ③ ④ ②

①